16. Eital-Schiessen 2025

Feldschiitzen Tecknau

Einzelrangliste 1 - 100

25.04.2025 - 04.05.2025
Gruppenstich - Alle Gewehre

Rang Teilnehmer

Rauber Michéle
Jermann Jorg
Pliier Karl

Gisep Lorenzo
Biirgi René
Horras Marlon
Itin Roger
Steiner Giinter
Stress Cedric
Schéfer Heinz
Zurlinden Timo
Miiller Daniela
Diirr Stefan
Zumbrunn Markus
Frei Martin
Schenker Edwin
Gartner Bruno
Ritschard Markus
Végeli Daniel
Kobel Kevin
Schiirch Oliver
Pfister Markus
Recher Mario
Haner Anton
Scherrer Maja
Zaugg Martin
Biittiker Philipp
Gaumann Willi
Haltiner Peter
Roth Stefan
Thommen Roland
Roéthlisberger Bruno
Strub Samuel
Pellmont Alain
Gloor Patrick
Studer Georg
Mattsson Niklas
Hilfiker Herbert
Hinenberger Frédéric
Oberlin Marc
Wicki Anton
Pliss Willi
Spichty Clive R.
Kupferschmid Alfred
Stampfli Heinz
Strobel Markus
Hasler Hanspeter
Recher Balz
Oberlin Michael
Grun Rudolf
Huber Thomas
Munzinger Viktor

1964 V
1975 S
1948 SV
1965 V
1976 S
1982 E
1968 S
1976 S
1989 E
1956 V
1988 E
1962 V
1964 V
1974 S
1986 E
1951 SV
1958 V
1971 S
1962 V
1983 E
1986 E
1949 SV
2004 E
1968 V
1961 V
1956 V
1961 V
1959 V
1961 V
1972 S
1955 SV
1978 S
1966 S
1975 S
1976 S
1951 SV
1966 S
1957 V
1960 V
2003 E
1951 SV
1963 V
1949 SV
1954 sV
1958 V
1958 V
1960 V
1967 S
1971 S
1960 V
1961 V
1963 V
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Verein

Brislach, Schiitzengesellschaft
Laufen, Schiitzengesellschaft der Stadt
Méhlin, Schutzengesellschaft
Wiedlisbach, Schiitzengesellschaft
Oberbuchsiten, Schiitzenverein
Sissach, Schitzengesellschaft 1822
Sissach, Schiitzengesellschaft 1822
Soyhiéres, Société de tir

Seewen, Feldschiitzen
Minchenstein, Schitzengesellschaft
Niederbipp, Jura-Schitzen
Mulinchenstein, Schiitzengesellschaft
Ziefen, Schitzengesellschaft
Muttenz, Schitzengesellschaft
Obergbsgen, Schitzengesellschaft
Walterswil SO, Feldschitzen
Leibstadt, Schiessverein

Reutigen, Feldschitzen

Oekingen, Schiitzengesellschaft
Lausen, Schiitzenverein

Ziefen, Schiitzengesellschaft
Erlinsbach, Schiitzengesellschaft
Ziefen, Schiitzengesellschaft
Brislach, Schiitzengesellschaft
Bennwil, Feldschitzen
Niederbuchsiten, Schiitzenverein
Oberbuchsiten, Schiitzenverein
Reutigen, Feldschitzen
Niederbuchsiten, Schiitzenverein
Granichen, Schitzengesellschaft
Rheinfelden, Schiitzenverein
Heimisbach, Schitzengesellschaft
Sissach, Schiitzengesellschaft 1822
Binningen, Feldschitzen

Lupsingen, Schiitzengesellschaft
Oberbuchsiten, Schiitzenverein
Basel, Gesellschaft der Feuerschiitzen
Laupersdorf, Schitzenverein
Mulnchenstein, Schitzengesellschaft
Minchenstein, Schitzengesellschaft
Miinchenstein, Schitzengesellschaft
Walterswil SO, Feldschiitzen
Milnchenstein, Militarschiessverein
Walterswil SO, Feldschiitzen
Aedermannsdorf-Herbetswil, Sportschiitzen
Fulenbach-Kappel, Schiitzengesellschaft
Tharnen, Feldschitzengesellschaft
Ziefen, Schutzengesellschaft
Mulnchenstein, Schiitzengesellschaft
Liesberg, Schitzenverein

Reutigen, Feldschitzen

Dulliken, Engelbergschitzen
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Spg
FW
Std
FW
57 03
Std
Std
Std
Std
Std

Std

Std
Std
90

57 03
57 03

90
Std
57 03
57 03

57 03

57 03

57 03
57 03
57 03

Std
57 03
57 03

57 03

Std

57 03
Std

KA
KA
57 03
Std
90
57 03
57 03

TS Punkte
96 99
95 99
93 99
98 98
98 98
97 98
95 98
95 98
95 98
93 98
93 98

100 97

100 97
98 97
98 97
97 97
97 97
97 97
96 97
95 97
95 97
94 97
% 97

100 96
99 96
98 96
98 96
97 96
97 96
97 96
96 96
95 96
94 96
94 96
% 96
93 96
91 96
99 95
99 95
99 95
98 95
98 95
97 95
97 95
97 95
97 95
97 95
97 95
97 95
96 95
96 95
96 95
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16. Eital-Schiessen 2025

Feldschiitzen Tecknau

Einzelrangliste 1 - 100

25.04.2025 - 04.05.2025
Gruppenstich - Alle Gewehre

Rang Teilnehmer

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

Thommen Gottfried
Kuhn Marco
Zihimann Urs
Stampfli Norbert
Imeri Florian Mergim
Chételat Werner
Buser Rolf
Fliickiger Reto
Mangold Cédric
Nyfeler Paul

Dos Santos Victor-Hugo
Bornex Eric
Duss Rudolf
Gysin Hanspeter
Gygi Margot
Biittiker Jorg
Schaub Markus
Kloti Jurg

Iff Marcel

Studer Lars
Morson Marco
Wigger Adolf
Guldimann Heinrich
Vogel Daniel
Grun Daniel
Meier Monika
Gerber Markus
Steiner Heiko
Schaad Bruno
Biihler Kurt
Repetto Bruno
Wagner Karl
Kohler Gerda
Grieder Philippe
Aleinikov Dimitri
Tschopp Roger
Stettler Thomas
Ritter David
Jaggi André
Vogtli Martin
Bertschi Aldo
Wyder Matthias
Christ Daniel
Berger Oswald
Meier Markus
Kopp Rudolf
Meier Adrian
Thomet Patrick

1965 V
1973 S
1955 SV
1963 V
1999 E
1944 SV
1963 V
1974 S
1994 E
1965 V
1972 S
1965 V
1951 SV
1966 S
1963 V
1954 SV
1956 V
1961 V
1966 S
1977 S
1986 E
1948 SV
1955 SV
1961 V
1966 S
1967 S
1976 S
1979 S
1947 SV
1948 SV
1957 V
1962 V
1966 S
1972 S
1984 E
1964 V
1969 S
1986 E
1955 SV
1964 V
1967 S
1969 S
1982 E
1959 V
1961 V
1970 S
1979 S
1990 E

Verein

Hemmiken, Schitzengesellschaft
Leibstadt, Schiessverein
Hefenhofen-Dozwil, Schiitzengesellschaft

Aedermannsdorf-Herbetswil, Sportschiitzen

Heimisbach, Schitzengesellschaft
Liesberg, Schiitzenverein
Oberbuchsiten, Schiitzenverein
Rinenberg, Feldschitzengesellschaft
Hemmiken, Schutzengesellschaft
Oekingen, Schiitzengesellschaft
Soyhiéres, Société de tir

Rheinfelden, Schiitzenverein

Kriens, Wehrverein

Zeglingen, Schitzengesellschaft
Liesberg, Schiitzenverein
Oberbuchsiten, Schiitzenverein
Wenslingen, Feldschiitzengesellschaft
Niederbuchsiten, Schiitzenverein
Erschwil, Schiitzengesellschaft
Brislach, Schitzengesellschaft
Minchenstein, Schitzengesellschaft
Kriens, Wehrverein

Oekingen, Schiitzengesellschaft
Walterswil SO, Feldschiitzen
Soyhieres, Société de tir

Fislisbach, Schitzengesellschaft
Matzendorf, Schiitzengesellschaft
Liesberg, Schiitzenverein
Laupersdorf, Schiitzenverein

Frick, Freier Schiessverein
Oberbuchsiten, Schiitzenverein
Niederdorf-Lampenberg, Schitzenverein
Brislach, Schitzengesellschaft
Wenslingen, Feldschiitzengesellschaft
St. Pantaleon, Feldschiitzen

Ziefen, Schutzengesellschaft
Soyhieres, Société de tir
Buus-Maisprach, Schitzengesellschaft
Wiedlisbach, Schiitzengesellschaft
Niederdorf-Lampenberg, Schiitzenverein
Bubendorf, Feldschiitzengesellschaft
Fislisbach, Schiutzengesellschaft
Buus-Maisprach, Schitzengesellschaft
Neuendorf-Harkingen, Schitzenverein
Zeihen, Schitzenbund

Wiedlisbach, Schiitzengesellschaft
Hemmiken, Schiitzengesellschaft
Zwingen, Schitzengesellschaft

Spg
57 03
57 03

Std
57 03

Std

90

Std
57 03
90

90

57 03
57 03

Std
Std
Std

90

57 03
Std
Std

57 03
Std
Std
KA

57 03

Std
57 03
KA
Std
Std
90
57 03
57 03
57 03
Std
57 03
57 03
57 03
90
57 03
90

Die komplette Einzelrangliste, sowie viele weitere Informationen und Abrechnungen sind zu finden unter:

VereinsWK 3.9.2.48 - www.vereinswk.ch

www.fs-tecknau.ch
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TS Punkte
96 95
96 95
95 95
95 95
95 95
% 95
% 95
94 95
94 95
93 95
93 95
92 95

100 94

100 94
99 94
98 94
98 94
98 94
98 94
98 94
98 94
97 94
97 94
97 94
97 94
97 94
97 94
97 94
96 94
96 94
96 94
96 94
96 94
96 94
96 94
95 94
% 94
9% 94
93 94
93 94
93 94
93 94
93 94
92 94
92 94
92 94
92 94
92 94
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